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5401 Kroncke Dr.

Madison, WI 53711

Contract 7369

appselectric@att.netAll Phase Power Systems LLC (608) 212‐2263Thomas Berg

1455 Gruber Rd.

Green Bay, WI 54313

PO BOX 258018

Madison, WI 53725

bmichiels@ameripavement.comAmerican Pavement Solutions, Inc. (920) 593‐7380

(608) 354‐5442tim@badgerlandexcavating.com

Timothy Helstad

Tim Van BommelBadgerland Excavating Corp

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

P.O. Box 1290

Greeley, CO 80632
lbrandenburg@bigrbridge.comBig R Bridge (970) 356‐9600

Leslie 
Brandenburg

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange (608) 221‐3148

8011 Green Bay Road

Kenosha, WI 53142

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714
rod.monthie@countymaterials.comCounty Materials (608) 244‐1381 x121Rod Monthie

Scott Touve stouve@eocncorp.comConcrete Specialties (262) 694‐3166

2801 International lane

Madison, WI 53704

PO Box 44281

Madison, WI 53744

2585 W C

rbreunig@ec3grp.com
EC3 Environmental Consulting 
Group Inc.

(608) 497‐0955Richie Breunig

scott.langum@draxwireless.comDrax Inc (608) 819‐8298scott langum

2585 Wagner Ct.

Dekalb, IL 60115

N9W14330 Garwin Mace Dr.

Menomonee Falls, WI 53051

N5144 Ludwig RoadG id Li P M ki

ralltop@encapinc.netENCAP, Inc (815) 748‐4500Ryan Alltop

Josh Penning JoshP@Ero‐tex.netEro‐Tex, Ltd (866) 437‐6839

N5144 Ludwig Road

Rio, WI 53960

3190 County Hwy N

Cottage Grove, WI 53527
dalew@iversonandsons.com (608) 839‐1579 x3

guidelines@centurytel.net

Dale WernerIverson Construction, LLC

Guide Lines Pavement Marking, 
LLC

Terri Yeager (920) 992‐3175
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3190 County Hwy N

Cottage Grove, WI 53527
2840lakewood@gmail.comIverson Construction, LLC (608) 839‐1579 x3Dana Fjelstad

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

N9002 Hwy H

Cambria, WI 53923

Jr's Construction and Landscaping 
INC

(920) 348‐5100Henry Conklin hcjr5100@hotmail.com

Joe Daniels joedaniels@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

133 S Blair St

Madison , WI 53701

P.O. Box 530

Linden, WI 53553

Curtis 
Zimmerman

mzconstruction396@gmail.comM‐Z Construction, Inc. (608) 341‐0578

tmaloney@mge.comMadison Gas & Electric (608) 252‐5695Terry Maloney

PO Box 711

Stoughton, WI 53589

508 S. Nine Mound Road

Verona, WI 53593

tanderson@releeinc.comNES Ecological Services (608) 212‐6607

Parisi Construction Co., Inc. Craig Glinski craig@parisiconstruction.com (608) 848‐5991

Troy Anderson

6295 Lacy Road

Fitchburg, WI 53593

2561 Coffeytown Road

Cottage Grove, WI 53527

2401 V d R d

(608) 845‐8900llanger@payneanddolan.comPayne & Dolan ‐ Madison Lori Langer

R.G. Huston Company, Inc. Eric Christensen echristensen@rghuston.com (608) 255‐9223

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Raymond P. Cattell Inc. Eric Schulz eschulz@rpcattell.com (608) 222‐3180

Raymond P. Cattell Inc. James Sponem (608) 222‐3180jsponem@rpcattell.com

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

PO Box 100

Merrimac, WI 53561

Travis Nachreiner tnachreiner@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

S & L Underground and Trucking 
Inc.

Bill Pulvermacher slunderground.bill@merr.com (608) 493‐4149
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8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562
(608) 836‐1071 x221Speedway Sand & Gravel Inc. Janice Ryan janice@speedwaysg.com

P.O. Box 394

DeForest, WI 53532

2400 N Glenville Dr

Richardson, TX 75082

Tri County Paving, Inc. (608) 846‐4657Ryan Bendixen ryanbendixen@hotmail.com

Verizon Business Dean Boyers Investigations@Verizon.com (972) 729‐6322

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202
Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

(608) 849‐4162Yahara Materials
michael 
udelhofen

mike@yahara.com

7/25/2014


